
 

 
 
 
 
 
 
 

IL PRESIDENTE 

 

VISTO l’avviso pubblico di selezione con il quale è stata bandita la procedura comparativa, per titoli 
e colloquio, per l’affidamento di un incarico di lavoro autonomo non occasionale della durata 
di 12 mesi a supporto del Progetto “Collegio Superiore – piano di rafforzamento e promozione 
del sistema Scuole Superiori Universitarie” per le esigenze dell’Istituto di Studi Superiori – 
sezione Collegio Superiore (rep. n. 1654/2023; prot. 0347444 del 22/11/2023); 

VISTI gli atti della Commissione giudicatrice; 

VISTO il verbale della Commissione giudicatrice del 10/01/2024 con il quale si propone la seguente 
graduatoria generale di merito: 

1. Dott.ssa Matilde Ciarrocchi punti 32/40; 

2. Dott.ssa Claudia Baracchi punti 31/40; 

3. Dott.ssa Michela Pizza punti 26/40; 

ACCERTATA la regolarità del procedimento; 

DECRETA 

Art. 1 L’approvazione della suddetta graduatoria generale di merito per l'affidamento del predetto 
incarico e nomina vincitrice la Dott.ssa Matilde Ciarrocchi. 

 

 

IL PRESIDENTE 
(firmato digitalmente) 
 
Prof.ssa Beatrice Fraboni 


		2024-01-11T15:23:25+0000
	Beatrice Fraboni




